
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 czerwca 1992 r. Nr 5

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

50 — Nr 8 z dnia 22 kwietnia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 61
51 — Nr 9 z dnia 7 maja 1992 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektó

rych miejscowości województwa lubelskiego 62

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

52 — Nr 51 z dnia 13 maja 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w
okręgu wyborczym Nr 12 do Rady Gminy i Miasta w Kocku 63

UCHWAŁY RAD GMIN

53 — Nr XXI 97/92 Rady Gminy w Fajsławicach z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Fajsławice 63

54 — Nr XIV/71/92 Rady Gminy w Mełgwi z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Mełgiew 64

55 — Nr XX/116/92 Rady Gminy w Piaskach z dnia 13 maja 1992 r. w sprawie utworzenia so
łectwa Brzezice I 64

56 — Nr XXII/109/92 Rady Gminy w Wilkołazie z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwale
nia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wilkołaz 65

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

57 — Nr 39 z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniają
cych do Rady Gminy w Niemcach 65

50

ROZPORZĄDZENIE NR 8 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, 70 i 71 rozpo
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póżn. zm.), 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalcźaniu 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późn. 
zm.) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 25 ust. 2 i 53 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 
Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) — zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uzna je się, że teren ograniczony od zachodu 
rzeką Wisłą począwszy od miejscowości Wólka 
Profecka do ujścia rzeki Wieprz i dalej w kie

runku wschodnim wzdłuż lewego brzegu rzeki 
Wieprz do miejscowości Kośmin, a następnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż 
drogi Warszawa—Lublin do miejscowości Wo
la Osińska i w kierunku zachodnim poprzez 
leśniczówkę Bałtów do miejscowości Wólka 
Profecka — zagrożony jest wścieklizną zwie
rząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,



Dz. Urz. Woj. Łub. Nr 5 — 62 Poz. 50—51

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście

klizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Puławach lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy i 
koty bądź inne zwierzęta podejrzane o 
wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 

czasowo na danym terenie, a także właści
cieli, użytkowników i zarządców gruntów, 
służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Puła
wach.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójtowie Gmin Puławy i Żyrzyn zawiadomią 
ludność o zakazach i nakazach wynikających 
z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicz
nej wiadomości w lokalnej prasie i wywiesze
niu na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzę
dach Gmin oraz w sposób zwyczajowo przy
jęty na danym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Wojewoda
wz. Marian Buczek 

Wicewojewoda

51
ROZPORZĄDZENIE NR 9 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 7 maja 1992 r.

w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektórych miejscowości województwa lubel
skiego

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) oraz § 339 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzna je się za wolny od wścieklizny zwierząt 
domowych teren miasta Lublina oraz teren 
ograniczony od wschodu drogą Lublin—Biłgo
raj, od miasta Lublina do miejscowości Jabłon
na i dalej po linii miejscowości Bychawka, 
Pawłów, Strzyżewice, Niedrzwica Kościelna, 
Kol. Borzechów, Pawłówek, Jaroszewice, Woj- 
cieszyn, Kozubszczyzna, Konopnica do granic 
miasta Lublina.

§ 2. Tracą moc: rozporządzenie Nr 2 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 7 lutego 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny na terenie miasta Lu

blina (Dz. Urz. Woj. Lub. z 1992 r. Nr 2, poz. 
13) oraz rozporządzenie Nr 4 Wojewody Lu
belskiego z dnia 18 lutego 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 1992 r. Nr 2, poz. 15).

§ 3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re
jonowym Lekarzom Weterynarii w Lublinie 
i Kraśniku.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzę
dów Miast i Gmin w Lublinie, Głusku, By
chawie, Strzyżewicach, Niedrzwicy Dużej i Ko
nopnicy.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.'

Wojewoda
wz. Marian Buczek

Wicewojewoda



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 63 Poz. 52—53

52

ZARZĄDZENIE NR 51 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 13 niaja 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 12 do Rady Gminy 
i Miasta w Kocku

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) w związku 
z uchwałą Nr XXII/107/92 Rady Gminy i Miasta 
w Kocku z dnia 30 marca 1992 r. stwierdzającą wy
gaśnięcie mandatu radnego Jerzego Zabielskiego — 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 12 do Rady Gminy i Miasta 
w Kocku.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 28 czerwca 1992 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ordynacji wybor
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym (Województwa Lubelskiego.

Adam Cichocki

Załącznik do Zarządzenia Nr 51 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 13 maja 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

18 maja 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogłosze
nie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody Lu
belskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

22 maja 1992 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji wy
borczej

28 maja 1992 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

30 maja 1992 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały te
rytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego gra
nicy i numeru oraz siedziby obwodowej i terytorialnej komisji wyborczej

8 czerwca 1992 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na rad
nych

16 czerwca 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

19 czerwca 1992 r. podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających infor
macje o zarejestrowanych kandydatach na radnych

27 czerwca 1992 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

53

UCHWAŁA NR XXI/97/92 
RADY GMINY W FAJSŁAWICACH 

z dnia 12 marca 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Faj
sławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przest
rzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r.) — Rada Gminy, po zapoznaniu się z pro-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 64 Poz. 53—54—55

jektem zmian miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Fajsławice uchwa
la, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Fajsławice zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał zmian przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego (dawne archi
wum Biura Planowania Przestrzennego).

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Fajsławicach, który zobowią

zany jest do udostępnienia go zainteresowa
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Marian Bogusz

54

UCHWAŁA NR XIV/71/92 
RADY GMINY W MEŁGWI 

z dnia 31 marca 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
Mełgiew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r. z póżn. zm.) — Rada Gminy po zapoz
naniu się z projektem zmian w miejscowym planie 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mełgiew uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mełgiew zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXI/47/87 Gminnej Rady Narodowej w Mełgwi 
z dnia 29.12.1987 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Mełgwi, który zobo
wiązany jest do udostępnienia go zaintereso
wanym w ramach obowiązujących przepisów, 
oraz w archiwum Biura Planowania Przest
rzennego PPUP w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi
ny w Mełgwi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady

Zenon Kowalczyk

55
UCHWAŁA NR XX 116/92 

RADY GMINY W PIASKACH 
z dnia 13 maja 1992 r.

w sprawie utworzenia sołectwa Brzezice I

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) i § 39 ust. 1, § 40. i 41 
Statutu Gminy Piaski, z inicjatywy mieszkańców, 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Z dotychczasowego sołectwa Brzezice wyodręb
nia się oddzielną jednostkę pomocniczą gminy, 
tworząc nowe sołectwo.

§ 2. Utworzonemu sołectwu nadaje się nazwę Brze
zice I, które jest zarazem jego siedzibą.

§ 3. Granicę i obszar nowo utworzonego sołectwa 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Statut sołectwa Brzezice I uchwali Rada Gmi
ny oddzielną uchwałą.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 65 Poz. 55—56—57

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Piaski.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu
belskiego.

Przewodnicząca 
Rady Gminy

mgr Zofia Szczepanik

56
UCHWAŁA NR XXII 109/92

RADY GMINY W WILKOŁAZIE
z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wil
kołaz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przest
rzennym (jednolity tekst: Dz .U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r.) — Rada Gminy po zapoznaniu się z pro
jektem zmian miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Wilkołaz uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wilkołaz zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków zgłoszonych w trakcie wyłożenia 
zmian planu zawartych w wykazie nie uwz
ględnionych wniosków.

§ 3.1. Oryginał zmian przechowywany jest w Archi
wum Urzędu Wojewódzkiego (dawne archi
wum Biura Planowania Przestrzennego).

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Wilkołazie, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
w Wilkołazie

Zygmunt Stręciwilk

57

ZARZĄDZENIE NR 39 
WOJEWÓDZKIEGO 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE 
z dnia 27 kwietnia 1992 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Niemcach

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się Obwieszczenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 27 
kwietnia 1992 r. o wynikach wyborów uzu
pełniających przeprowadzonych w dniu 26 
kwietnia 1992 r. w okręgu wyborczym Nr 9 
dla wyboru Rady Gminy w Niemcach, w wy
konaniu Zarządzenia Nr 24 Wojewody Lubel
skiego z dnia 16 marca 1992 r. stanowiące za
łącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Obwieszczenie niniejsze zastępuje treść za
łącznika Nr 48 do Obwieszczenia Wojewódz
kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z 
dnia 28 maja 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
13, poz. 183) w części dotyczącej okręgu wy
borczego Nr 9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowni
kowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Lu
blinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 5 — 66 — Poz. 57

Załącznik do Zarządzenia Nr 39 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 27 kwietnia 1992 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA

WYBORCZEGO W LUBLINIE
z dnia 27 kwietnia 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) podaje się 
do wiadomości publicznej wyniki wyborów uzupeł
niających przeprowadzonych w dniu 26 kwietnia 
1992 r. w okręgu wyborczym N*r 9 dla wyboru Rady 
Gminy w Niemcach.

W ustawowo określonym terminie zgłoszony i 

zarejestrowany został tylko jeden kandydat Panek 
Józef.

Zgodnie z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U, 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 227) głosowa
nia nie przeprowadzono a za wybranego radnym 
uznano Panka Józefa co oznacza, że mandat w okrę
gu wyborczym Nr 9 został obsadzony.

mgr Kazimierz Postulski



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie dp Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 124 tel. 226-49, c. 200-41 w. 321 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010 tel. 200-41 w. 292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 300 egz.
Zam. 996-92 Cena zł 3.800,—




